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LIETUVOS
KARTINGO
FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

Sorted on Best Lap time

KZ2

Oficialios treniruoteés

Practice (10:00 Time)

Anyksciai 0,970 Km
2015.05.31 10:45

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm Inlap
1 78 Kaspar KALLASMAA Prorex Racing Kz2 12 - - 39.478 12
2 128 Paulius PASKEVICIUS Paske Racing KZ2 14 +0.141 +0.141 39.619 12
3 198 Ignas MISEVICIUS Paske Racing Kz2 14 +0.916 +0.775 40.394 14
4 172 Stanislovas VEILENTAS Paske Racing Kz2 7 +3.085 +2.169 42.563 7
5 178 Toomas KALLASMAA Prorex Racing KZ2 6 +3.250 +0.165 42.728 4
6 141 Julius SIMAITIS RKV Racing Kz2 8 +3.270 +0.020 42.748 3

Printed: 2015.05.31 17:41:07

Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

https://www.race-monitor.com/Live
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LIETUVOS
KARTINGO
FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

KZ2

Oficialios treniruoteés

Practice (10:00 Time)

Anyksciai 0,970 Km

H_ B
2015.05.31 10:45
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(78) Kaspar KALLASMAA
1 48.921 +9.443 10:45:58.479
2 42,991 +3.513 10:46:41.470
3 40.515 +1.037 10:47:21.985
4 39.906 +0.428 10:48:01.891
5 39.730 +0.252 10:48:41.621
6 40.130 +0.652 10:49:21.751
7 2:25.938 +1:46.460 10:51:47.689
8 40.890 +1.412 10:52:28.579
9 39.645 +0.167 10:53:08.224
10 39.713 +0.235 10:53:47.937
11 39.599 +0.121 10:54:27.536
12 39.478 - 10:55:07.014
(128) Paulius PASKEVICIUS
1 51.697 +12.078 10:46:07.689
2 46.629 +7.010 10:46:54.318
3 40.530 +0.911 10:47:34.848
4 40.022 +0.403 10:48:14.870
5 40.037 +0.418 10:48:54.907
6 39.953 +0.334 10:49:34.860
7 40.133 +0.514 10:50:14.993
8 40.100 +0.481 10:50:55.093
9 39.980 +0.361 10:51:35.073
10 40.063 +0.444 10:52:15.136
11 39.842 +0.223 10:52:54.978
12 39.619 - 10:53:34.597
13 39.690 +0.071 10:54:14.287
14 39.645 +0.026 10:54:53.932
(198) Ignas MISEVICIUS
1 52.323 +11.929 10:46:05.330
2 42.460 +2.066 10:46:47.790
3 42.351 +1.957 10:47:30.141
4 40.995 +0.601 10:48:11.136
5 41.290 +0.896 10:48:52.426
6 40.420 +0.026 10:49:32.846
7 40.581 +0.187 10:50:13.427
8 42.792 +2.398 10:50:56.219
9 40.560 +0.166 10:51:36.779
10 40.515 +0.121 10:52:17.294
11 40.710 +0.316 10:52:58.004
12 40.626 +0.232 10:53:38.630
13 40.455 +0.061 10:54:19.085
14 40.394 - 10:54:59.479
(172) Stanislovas VEILENTAS
1 51.103 +8.540 10:46:08.101
2 44,955 +2.392 10:46:53.056
3 43.342 +0.779 10:47:36.398
4 42.655 +0.092 10:48:19.053
5 43.580 +1.017 10:49:02.633
6 44.355 +1.792 10:49:46.988
7 42.563 - 10:50:29.551
(178) Toomas KALLASMAA
1 51.128 +8.400 10:46:10.147
2 47.429 +4.701 10:46:57.576
3 43.719 +0.991 10:47:41.295
4 42.728 - 10:48:24.023
5 43.669 +0.941 10:49:07.692
6 57.897 +15.169 10:50:05.589
(141) Julius SIMAITIS
1 49.484 +6.736 10:45:59.736

Lap

oONOUTAWN

Lap Tm
44.249
42.748
43.613
43.727
43.926
48.839
43.174

Diff
+1.501
+0.865
+0.979
+1.178
+6.091
+0.426

Time of Day

10:46:43.985
10:47:26.733
10:48:10.346
10:48:54.073
10:49:37.999
10:50:26.838
10:51:10.012

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 2015.05.31 17:42:18
Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3
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4 KARTINGO

LIETUVOS

FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

Sorted on Best Lap time

KZ2

Kvalifikacija
Qualify (10:00 Time)

Anyksciai 0,970 Km

2015.05.31 12:55.

-
Il
o B

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm Inlap
KZ2
1 128 Paulius PASKEVICIUS Paske Racing Kz2 14 - - 39.534 9
2 198 Ignas MISEVICIUS Paske Racing Kz2 11 +0.683 +0.683 40.217 11
3 178 Toomas KALLASMAA Prorex Racing KZ2 7 +2.062 +1.379 41.596 3
4 172 Stanislovas VEILENTAS Paske Racing Kz2 9 +2.273 +0.211 41.807 9
5 141 Julius SIMAITIS RKV Racing KZ2 5 +2.484 +0.211 42.018 5
DQ 78 Kaspar KALLASMAA Prorex Racing KZ2 11 - - 39.280 9
Announcements

Nr. 78 Kaspar KALLASMAA:Rezultato anuliavimas, svorio trikumas, pagal (Tech. reikalavimy 2.18 str.)

Printed: 2015.05.31 17:43:00
Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com
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2015
LIETUVOS KARTINGO CEMPIONATO 2 ETAPAS

SPRENDIMAS

Nuo Varzyby vadovo Sprendimas Nr. 01

Kam Pareiskéjo Atstovui Data 2015-05-31
Prorex Racing
Laikas 12:30

Varzyby vadovas, gaves praneSimg i$ teiséjo, ir iSklauses Vairuotojo ir jo Atstovo paaiskinimus, nusprendé,
kad buvo pazeistos Taisyklés. Pazeidéjas ir skiriama bauda nurodyti Zemiau.

Start. Nr. 78

Vairuotojas Kaspar KALLASMAA
Komanda Prorex Racing

Klasé Kz2

Laikas 12:25

Sesija Kvalifikacija

Faktas Svorio trikumas

Pazeidimas Techniniy reikalavimy 2.18 str.
Sprendimas Rezultato anuliavimas

PareiSkéjo atstovui buvo priminta apie jo teises j apeliacijg.

Varzyby vadovas SUSIPAZINAU

Marius MikuSevicius PareiSkéjo Atstovas

Toomas Kallasmaa

Kopija:  Parei$kéjo Atstovas (parasas)
Varzyby komisaras
Varzyby sekretorius
Chronometruotojas
Oficiali skelbimy lenta Laikas:




LIETUVOS
KARTINGO
FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

Kz2
Kvalifikacija
Qualify (10:00 Time)

Anyksciai 0,970 Km

H_ B
2015.05.31 12:55
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(128) Paulius PASKEVICIUS
1 57.866 +18.332 12:16:16.950
2 58.030 +18.496 12:17:14.980
3 44.833 +5.299 12:17:59.813
4 40.627 +1.093 12:18:40.440
5 39.570 +0.036 12:19:20.010
6 39.675 +0.141 12:19:59.685
7 39.597 +0.063 12:20:39.282
8 44.720 +5.186 12:21:24.002
9 39.534 - 12:22:03.536
10 40.025 +0.491 12:22:43.561
11 49.641 +10.107 12:23:33.202
12 39.651 +0.117 12:24:12.853
13 39.655 +0.121 12:24:52.508
14 39.686 +0.152 12:25:32.194
(198) Ignas MISEVICIUS
1 50.779 +10.562 12:16:08.741
2 43.500 +3.283 12:16:52.241
3 47.876 +7.659 12:17:40.117
4 40.824 +0.607 12:18:20.941
5 41.132 +0.915 12:19:02.073
6 40.306 +0.089 12:19:42.379
7 40.241 +0.024 12:20:22.620
8 40.301 +0.084 12:21:02.921
9 40.308 +0.091 12:21:43.229
10 40.390 +0.173 12:22:23.619
11 40.217 \ - 12:23:03.836
(178) Toomas KALLASMAA
1 50.049 +8.453 12:19:08.734
2 43.624 +2.028 12:19:52.358
3 41.596 - 12:20:33.954
4 42,173 +0.577 12:21:16.127
5 42.202 +0.606 12:21:58.329
6 46.548 +4.952 12:22:44.877
7 50.516 +8.920 12:23:35.393
(172) Stanislovas VEILENTAS
1 49.285 +7.478 12:16:02.147
2 45.448 +3.641 12:16:47.595
3 42.794 +0.987 12:17:30.389
4 41.827 +0.020 12:18:12.216
5 42.157 +0.350 12:18:54.373
6 46.140 +4.333 12:19:40.513
7 42.898 +1.091 12:20:23.411
8 42.408 +0.601 12:21:05.819
9 41.807 - 12:21:47.626
(141) Julius SIMAITIS
1 52.493 +10.475 12:16:02.750
2 47.479 +5.461 12:16:50.229
3 42.273 +0.255 12:17:32.502
4 42.146 +0.128 12:18:14.648
5 42.018 - 12:18:56.666
(78) Kaspar KALLASMAA
1 46.571 +7.291 12:17:14.798
2 44.548 +5.268 12:17:59.346
3 40.665 +1.385 12:18:40.011
4 39.671 +0.391 12:19:19.682
5 39.664 +0.384 12:19:59.346
6 39.720 +0.440 12:20:39.066
7 46.176 +6.896 12:21:25.242
8 39.493 +0.213 12:22:04.735

Lap Lap Tm
9 39.280

10 50.262

11 41.729

Diff

+10.982
+2.449

Time of Day
12:22:44.015
12:23:34.277
12:24:16.006

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 2015.05.31 17:43:19

Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com
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s A8 LIETUVOS
i KARTINGO

FEDERACIJA
LKC 2 ETAPAS
Kz2 Anyksciai 0,970 Km
2015.05.31 15:00.

Pusfinalis
Race (12 Laps)

1 2
[128] Paulius PASKEVICIUS [198] Ignas MISEVICIUS
[39.534] [40.217]
3 4
[178] Toomas KALLASMAA [172] Stanislovas VEILENTAS
[41.596] [41.807]
5
[78] Kaspar KALLASMAA
[39.280]

Printed: 2015.05.31 17:45:29 Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Marius Mikusevicius Rezultatai gyvai: Orbits 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1
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LKC 2 ETAPAS Sorted on Laps
Kz2 Anyksciai 0,970 Km
Pusfinalis 2015.05.31 15:00.

Race (12 Laps)

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm In Lap Points
Kz2
1 128 Paulius PASKEVICIUS Paske Racing Kz2 12 - - 39.697 11 15
2 78 Kaspar KALLASMAA Prorex Racing Kz2 12 +0.501 +0.501 39.698 11 12
3 198 Ignas MISEVICIUS Paske Racing Kz2 12 +4.782 +4.281 40.045 12 10
KZ2+
1 178 Toomas KALLASMAA Prorex Racing KZ2+ 12 - - 41.666 4 15
2 172 Stanislovas VEILENTAS Paske Racing KZ2+ 12 +0.154 +0.154 41.457 9 12
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+0.501 95,169 39.697 87,966 [128] Paulius PASKEVICIUS
Printed: 2015.05.31 17:43:43 censed to: Lithuanian Karting Federation
Marius Mikusevicius Orbits 3

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
Julius Vazgys www.mylaps.com

Page 1/1

www.amb-it.com



LIETUVOS
KARTINGO
FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

KZ2

Pusfinalis

Race (12 Laps)

Anyksciai 0,970 Km

H_ B
2015.05.31 15:00
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(128) Paulius PASKEVICIUS
1 - 14:23:54.552
2 40.608 +0.911 14:24:35.160
3 40.394 +0.697 14:25:15.554
4 40.144 +0.447 14:25:55.698
5 39.908 +0.211 14:26:35.606
6 39.849 +0.152 14:27:15.455
7 40.268 +0.571 14:27:55.723
8 40.080 +0.383 14:28:35.803
9 39.780 +0.083 14:29:15.583
10 39.825 +0.128 14:29:55.408
11 39.697 - 14:30:35.105
12 39.760 +0.063 14:31:14.865
(78) Kaspar KALLASMAA
1 - 14:23:55.330
2 40.265 +0.567 14:24:35.595
3 40.226 +0.528 14:25:15.821
4 40.061 +0.363 14:25:55.882
5 40.047 +0.349 14:26:35.929
6 39.712 +0.014 14:27:15.641
7 40.175 +0.477 14:27:55.816
8 40.193 +0.495 14:28:36.009
9 39.796 +0.098 14:29:15.805
10 39.899 +0.201 14:29:55.704
11 39.698 - 14:30:35.402
12 39.964 +0.266 14:31:15.366
(198) Ignas MISEVICIUS
1 - 14:23:55.666
2 40.949 +0.904 14:24:36.615
3 40.942 +0.897 14:25:17.557
4 40.440 +0.395 14:25:57.997
5 40.383 +0.338 14:26:38.380
6 40.227 +0.182 14:27:18.607
7 40.261 +0.216 14:27:58.868
8 40.201 +0.156 14:28:39.069
9 40.144 +0.099 14:29:19.213
10 40.166 +0.121 14:29:59.379
11 40.223 +0.178 14:30:39.602
12 40.045 - 14:31:19.647
(178) Toomas KALLASMAA
1 - 14:23:57.290
2 41.860 +0.194 14:24:39.150
3 42.316 +0.650 14:25:21.466
4 41.666 - 14:26:03.132
5 42.392 +0.726 14:26:45.524
6 41.943 +0.277 14:27:27.467
7 42.056 +0.390 14:28:09.523
8 42.193 +0.527 14:28:51.716
9 42,152 +0.486 14:29:33.868
10 42.213 +0.547 14:30:16.081
11 42.576 +0.910 14:30:58.657
12 42.828 +1.162 14:31:41.485
(172) Stanislovas VEILENTAS
1 - 14:23:56.811
2 42.083 +0.626 14:24:38.894
3 42.661 +1.204 14:25:21.555
4 42.732 +1.275 14:26:04.287
5 41.561 +0.104 14:26:45.848
6 42.509 +1.052 14:27:28.357
7 41.694 +0.237 14:28:10.051
8 42.774 +1.317 14:28:52.825

Lap Lap Tm Diff
9 41.457 -
10 42.677 +1.220
11 42.087 +0.630
12 42.593 +1.136

Time of Day

14:29:34.282
14:30:16.959
14:30:59.046
14:31:41.639

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 2015.05.31 17:44:03
Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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LKC 2 ETAPAS
Kz2 Anyksciai 0,970 Km
2015.05.31 17:35.

Finalas
Race (18 Laps)

1 2
[128] Paulius PASKEVICIUS [78] Kaspar KALLASMAA
[12] [12]
3 4
[198] Ignas MISEVICIUS [178] Toomas KALLASMAA
[12] [12]
5
[172] Stanislovas VEILENTAS
[12]

Printed: 2015.05.31 17:45:59 Licensed to: Lithuanian Karting Federation
Marius Mikusevicius Rezultatai gyvai: Orbits 3
https://www.race-monitor.com/Live www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1

Julius Vazgys



& LIETUVOS
'H KARTINGO
8/ FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

Sorted on Laps'

KZ2
Finalas

Race (18 Laps)

Anyksciai 0,970 Km
2015.05.31 17:35.

Pos No. Name Team Class Laps Diff Gap Best Tm In Lap Points
KZ2
1 78 Kaspar KALLASMAA Prorex Racing Kz2 18 - - 39.491 17 30
2 198 Ignas MISEVICIUS Paske Racing Kz2 18 +6.208 +6.208 39.974 13 24
DNF 128 Paulius PASKEVICIUS Paske Racing Kz2 7 11 Laps 11 Laps 39.998 5 0
KZ2+
1 178 Toomas KALLASMAA Prorex Racing KZ2+ 18 - - 41.374 4 30
2 172 Stanislovas VEILENTAS Paske Racing KZ2+ 17 1 Lap 1 Lap 41.953 15 24
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+6.208 92,507 39.491 88,425 [78] Kaspar KALLASMAA

Printed: 2015.05.31 17:44:23
Marius Mikusevicdius

Julius Vazgys

censed to: Lithuanian Karting Federation
Orbits 3

Rezultatai gyvai:
www.amb-it.com

https://www.race-monitor.com/Live
www.mylaps.com

Page 1/1



LIETUVOS
KARTINGO
FEDERACIJA

ILKé 2 ETAPAS

KZ2
Finalas

Race (18 Laps)

Anyksciai 0,970 Km

H_ B
2015.05.31 17:35
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(78) Kaspar KALLASMAA
1 ---- 16:57:47.155
2 40.472 +0.981 16:58:27.627
3 40.181 +0.690 16:59:07.808
4 40.146 +0.655 16:59:47.954
5 39.876 +0.385 17:00:27.830
6 40.590 +1.099 17:01:08.420
7 40.402 +0.911 17:01:48.822
8 40.106 +0.615 17:02:28.928
9 39.897 +0.406 17:03:08.825
10 39.492 +0.001 17:03:48.317
11 39.943 +0.452 17:04:28.260
12 39.509 +0.018 17:05:07.769
13 39.696 +0.205 17:05:47.465
14 39.690 +0.199 17:06:27.155
15 39.563 +0.072 17:07:06.718
16 39.496 +0.005 17:07:46.214
17 39.491 - 17:08:25.705
18 40.687 +1.196 17:09:06.392
(198) Ignas MISEVICIUS
1 ———- 16:57:47.804
2 40.820 +0.846 16:58:28.624
3 40.291 +0.317 16:59:08.915
4 40.477 +0.503 16:59:49.392
5 40.350 +0.376 17:00:29.742
6 40.039 +0.065 17:01:09.781
7 41.231 +1.257 17:01:51.012
8 40.414 +0.440 17:02:31.426
9 40.016 +0.042 17:03:11.442
10 39.981 +0.007 17:03:51.423
11 40.033 +0.059 17:04:31.456
12 40.070 +0.096 17:05:11.526
13 39.974 - 17:05:51.500
14 40.227 +0.253 17:06:31.727
15 40.043 +0.069 17:07:11.770
16 40.358 +0.384 17:07:52.128
17 40.328 +0.354 17:08:32.456
18 40.144 +0.170 17:09:12.600
(178) Toomas KALLASMAA
1 ---- 16:57:48.489
2 41.505 +0.131 16:58:29.994
3 41.466 +0.092 16:59:11.460
4 41.374 - 16:59:52.834
5 41.909 +0.535 17:00:34.743
6 41.584 +0.210 17:01:16.327
7 42.034 +0.660 17:01:58.361
8 41.803 +0.429 17:02:40.164
9 41.848 +0.474 17:03:22.012
10 42.094 +0.720 17:04:04.106
11 42.145 +0.771 17:04:46.251
12 42.613 +1.239 17:05:28.864
13 42.517 +1.143 17:06:11.381
14 42.736 +1.362 17:06:54.117
15 42.404 +1.030 17:07:36.521
16 43.448 +2.074 17:08:19.969
17 43.292 +1.918 17:09:03.261
18 44.492 +3.118 17:09:47.753
(172) Stanislovas VEILENTAS
1 ---- 16:57:49.532
2 43.102 +1.149 16:58:32.634
3 42,581 +0.628 16:59:15.215
4 42.011 +0.058 16:59:57.226

Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 41.986 +0.033  17:00:39.212
6 42.321 +0.368 17:01:21.533
7 42.322 +0.369 17:02:03.855
8 42.062 +0.109 17:02:45.917
9 42.545 +0.592 17:03:28.462

10 41.971 +0.018 17:04:10.433

11 42.133 +0.180 17:04:52.566

12 42.431 +0.478 17:05:34.997

13 41.997 +0.044 17:06:16.994

14 42.165 +0.212 17:06:59.159

15 41.953 - 17:07:41.112

16 42.253 +0.300 17:08:23.365

17 43.198 +1.245 17:09:06.563

(128) Paulius PASKEVICIUS
1 — 16:57:46.917
2 40.621 +0.623 16:58:27.538
3 40.102 +0.104 16:59:07.640
4 40.037 +0.039 16:59:47.677
5 39.998 - 17:00:27.675
6 40.576 +0.578 17:01:08.251
7 42.903 +2.905 17:01:51.154

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 2015.05.31 17:44:39
Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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'H KARTINGO
8/ FEDERACIJA

LIETUVOS

ILKé 2 ETAPAS

KZ2

Etapo taskai

Anyksciai 0,970 Km

Pos No. Name Class Team pus fin Total points
KZ2
1 78 Kaspar KALLASMAA KZ2 Prorex Racing 12 30 42
2 198 Ignas MISEVICIUS Kz2 Paske Racing 10 24 34
3 128 Paulius PASKEVICIUS Kz2 Paske Racing 15 0 15
KZ2+
1 178 Toomas KALLASMAA KZ2+ Prorex Racing 15 30 45
2 172 Stanislovas VEILENTAS KZ2+ Paske Racing 12 24 36

Printed: 2015.05.31 17:44:56
Marius Mikusevicius

Julius Vazgys

Rezultatai gyvai:

Licensed to: Lithuanian Karting Federation

https://www.race-monitor.com/Live

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1
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